
 

 

Lista kandydatów na ekspertów do oceny merytorycznej wniosków aplikacyjnych w ramach 

Programu grantowego na prace B+R jednostek naukowych.  

Aktualizacja z dnia 26.08.2019. 

 

Dziedzina Imię Nazwisko  E-mail 

Badania przemysłowe 

Renata Bartoszewicz renata.bartoszewicz@uj.edu.pl 

Marek  Chyc mrsch7@gmail.com 

Leszek  Frąś lfras@ippt.pan.pl 

Łukasz  Frydrych lukasz.frydrych@gmail.com 

Marek  Gancarz m.gancarz@ipan.lublin.pl 

Tomasz  Gierej gierej.tomasz@gmail.com 

Sebastian  Gładys sebastian.gladys@o2.pl 

Łukasz  Haluch lukasz.haluch@gmail.com 

Dariusz Janusek dariusz.janusek@gmail.com 

Joanna  Kinasiewicz kinasiewicz@op.pl 

Robert  Konowrocki rkonow@ippt.pan.pl 

Katarzyna Kowalewska kasia310831@gmail.com 

Dominik  Kryzia  kryzia@min-pan.krakow.pl 

Marek  Marzec mmarek.marzec@gmail.com 

Paweł  Matlakiewicz pawel.matlakiewicz@gmail.com 

Selim  Oleksowicz soleksowicz@gmail.com 

Krzysztof  Oleksy kaoleks@gmail.com 

Izabela  Paluch izabela.m.paluch@gmail.com 

Katarzyna  Papież-Pawełczak papiezpawelczakk@gmail.com 

Dominik Pisarski dpisar@ippt.pan.pl 

Tomasz  Poczęsny tpoczesny@gmail.com 

Klaudia Polakowska klodette@gmail.com 

Tomasz  Ratajczak tomasz.r.ratajczak@gmail.com 

Robert  Rusinek r.rusinek@ipan.lublin.pl 

Bartosz  Sakowicz bartosz.sakowicz@gmail.com 

Tomasz  Skulimowski skulimowski.tomek@gmail.com 

Bartosz Sołowiej bartosz.solowiej@up.lublin.pl 

Michał Twardochleb mtwardochleb@gmail.com 

Jan  Wiśniewski jhwisniewski@gmail.com 

Wojciech  Wodo wojciech.wodo@gmail.com 

Paweł  Zych pawel.zych@yahoo.com 

Paweł  Żebrowski pawel.zebrowski@int.pl 

Technologie informacyjno-
komunikacyjne (ICT) 

Leszek  Frąś lfras@ippt.pan.pl 

Sebastian  Gładys sebastian.gladys@o2.pl 

Łukasz  Haluch lukasz.haluch@gmail.com 

Marek  Marzec mmarek.marzec@gmail.com 

Tomasz  Pawlik poczta@tomaszpawlik.pl 

Dominik  Pisarski dpisar@ippt.pan.pl 

Tomasz  Poczęsny tpoczesny@gmail.com 

Michał Pukacz mpukacz@gmail.com 

Artur  Rydosz rydosz@agh.edu.pl 

Bartosz  Sakowicz bartosz.sakowicz@gmail.com 

Michał Twardochleb mtwardochleb@gmail.com 

mailto:kryzia@min-pan.krakow.pl


 

 

Wojciech  Wodo wojciech.wodo@gmail.com 

Paweł  Zych pawel.zych@yahoo.com 

 
 
Efektywność energetyczna i 
odnawialne źródła energii 

Marek  Chyc mrsch7@gmail.com 

Łukasz  Frydrych lukasz.frydrych@gmail.com 

Marek  Gancarz m.gancarz@ipan.lublin.pl 

Tomasz  Gierej gierej.tomasz@gmail.com 

Dariusz  Janusek dariusz.janusek@gmail.com 

Dominik  Kryzia kryzia@min-pan.krakow.pl 

Marek  Marzec mmarek.marzec@gmail.com 

Selim  Oleksowicz soleksowicz@gmail.com 

Katarzyna  Papież-Pawełczak papiezpawelczakk@gmail.com 

Jan  Wiśniewski jhwisniewski@gmail.com 

Paweł Włoch p.wloch@neruo.pl 

Paweł  Żebrowski pawel.zebrowski@int.pl 

Transport oraz motoryzacja 

Tomasz  Gierej gierej.tomasz@gmail.com 

Robert  Konowrocki rkonow@ippt.pan.pl 

Selim Oleksowicz soleksowicz@gmail.com 

Tomasz  Skulimowski skulimowski.tomek@gmail.com 

Edukacja oraz kultura; 

Jeremiasz  Misiak jeremiasz.misiak@gmail.com 

Michał Twardochleb mtwardochleb@gmail.com 

Jacek  Willecki willeckijacek@gmail.com 

Wojciech  Wodo wojciech.wodo@gmail.com 

Katarzyna Wójcik kw_wojcik@o2.pl 

Paweł  Żebrowski pawel.zebrowski@int.pl 

Ochrona zdrowia oraz 
technologie medyczne 

Renata  Bartoszewicz renata.bartoszewicz@uj.edu.pl 

Dariusz Janusek dariusz.janusek@gmail.com 

Joanna  Kinasiewicz kinasiewicz@op.pl 

Jan  Paczesny jan.paczesny@gmail.com 

Klaudia  Polakowska klodette@gmail.com 

Tomasz  Ratajczak tomasz.r.ratajczak@gmail.com 

Artur  Rydosz rydosz@agh.edu.pl 

Tomasz  Wójcik tomaszfranciszekwojcik@gmail.com 

 Marek  Gancarz m.gancarz@ipan.lublin.pl 

Biogospodarka oraz 
żywność; 

Klaudia  Polakowska klodette@gmail.com 

Robert  Rusinek r.rusinek@ipan.lublin.pl 

Bartosz Sołowiej bartosz.solowiej@up.lublin.pl 

Zaawansowane materiały 
oraz narzędzia 

Leszek  Frąś lfras@ippt.pan.pl 

Robert  Konowrocki rkonow@ippt.pan.pl 

Dominik Kryzia kryzia@min-pan.krakow.pl 

Selim  Oleksowicz soleksowicz@gmail.com 

Jan  Paczesny jan.paczesny@gmail.com 

Dominik  Pisarski dpisar@ippt.pan.pl 

Artur  Rydosz rydosz@agh.edu.pl 

 


